

## ESTADO DE EJECUCIÓN A LA FECH 1/1/2022 HASTA 31/3/2022

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
10000	140	CESION RENDIMIENTOS SOBRE IRPF	8.229.633,75		8.229.633,75	2.027.563,74	24,64	2.038.689,90	11.126,16	2.027.563,74	100,00		-6.202.070,01
17100	140	RECARGO IMPTO.ACTIVIDADES ECONOMICAS	3.000.000,00		3.000.000,00	1.758.856,97	58,63	1.758.856,97		1.758.856,97	100,00		-1.241.143,03
21000	140	CESION RENDIMIENTOS SOBRE IVA	10.897.178,15		10.897.178,15	2.598.573,78	23,85	2.649.562,98	50.989,20	2.598.573,78	100,00		-8.298.604,37
22000	140	CESION RENDIMIENTOS SOBRE EL ALCOHOL Y BEBIDAS DERIVADAS	151.023,47		151.023,47	32.283,69	21,38	32.566,89	283,20	32.283,69	100,00		-118.739,78
22001	140	CESION RENDIMIENTOS IMPUESTO SOBRE LA CERVEZA	57.993,37		57.993,37	13.969,56	24,09	13.995,00	25,44	13.969,56	100,00		-44.023,81
22003	140	CESION RENDIMIENTOS IMPUESTOS SOBRE LABORES DEL TABACO	1.253.331,15		1.253.331,15	274.623,81	21,91	274.767,90	144,09	274.623,81	100,00		-978.707,34
22004	140	CESION RENDIMIENTOS IMPUESTOS SOBRE HIDROCARBUROS	1.809.859,43		1.809.859,43	510.797,49	28,22	512.899,80	2.102,31	510.797,49	100,00		-1.299.061,94
22006	140	CESION RENDIMIENTOS IMPUESTOS SOBRE PRODUCTOS INTERMEDIOS	3.789,07		3.789,07	763,08	20,14	767,28	4,20	763,08	100,00		-3.025,99
30300	203	TASA SERVICIO DE TRATAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS											
31101	181	TASA ESTANCIAS Y SERV.CENTROS SOCIALES	571.857,72		571.857,72	43.915,03	7,68					43.915,03	-527.942,69
31101	182	TASA ESTANCIAS Y SERV.CENTROS SOCIALES	9.385,80		9.385,80								-9.385,80
31101	183	TASA ESTANCIAS Y SERV.CENTROS SOCIALES	869.519,52		869.519,52	71.882,78	8,27					71.882,78	-797.636,74
31101	186	TASA ESTANCIAS Y SERV.CENTROS SOCIALES CONV TERAPIA	24.719,40		24.719,40								-24.719,40
31200	231	TASAS AULA MENTOR	20.952,00		20.952,00	1.760,00	8,40	1.760,00		1.760,00	100,00		-19.192,00
31300	162	TASA CIUDAD DEPORTIVA PROVINCIAL	140.000,00		140.000,00								-140.000,00
32500	125	TASA POR EXPEDICION DE DOCUMENTOS	21.288,00		21.288,00	5.950,00	27,95	5.950,00		5.950,00	100,00		-15.338,00
32900	141	TASA B.O.P.	100.000,00		100.000,00								-100.000,00
32901	121	TASA DIRECCION FACULTATIVA OBRAS Y CAMINOS	299.301,11		299.301,11								-299.301,11
32902	121	TASA CONTROL DE CALIDAD EN OBRAS	74.931,32		74.931,32								-74.931,32
32902	122	TASA CONTROL DE CALIDAD EN OBRAS											
32903	191	TASA DERECHOS DE EXAMEN											
32906	123	TASAS PRESTACION SERVICIOS ASISTENCIAS TECNICAS EELL	360,00		360,00								-360,00
33800	140	COMPañIA TELEFONICA	100.000,00		100.000,00	24.427,79	24,43	24.427,79		24.427,79	100,00		-75.572,21
33900	233	TASA CESION MÓDULOS DEL CIE	18.847,44		18.847,44	1.949,01	10,34	1.949,01		1.949,01	100,00		-16.898,43
		<b>Suma</b>	27.653.970,70		27.653.970,70	7.367.316,73	26,64	7.316.193,52	64.674,60	7.251.518,92	98,43	115.797,81	-20.286.653,97

## ESTADO DE EJECUCIÓN A LA FECH 1/1/2022 HASTA 31/3/2022

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
33901	125	OTRAS TASAS POR UTILIZACIÓN PRIVATIVA DEL D.PUBLICO	12.720,00		12.720,00	12.820,00	100,79	12.820,00		12.820,00	100,00		100,00
34901	201	P.P. PLANTAS Y ASISTENCIA TECNICA VIVERO	51.000,00		51.000,00								-51.000,00
34904	186	P.P. VENTA PRODUCTOS TALLERES OCUPAC.	15.000,00		15.000,00								-15.000,00
34905	203	P.P. TRATAMIENTO RSU NO MUNICIPALES	725.557,67		725.557,67								-725.557,67
36000	211	VENTA PUBLICACIONES	18.000,00		18.000,00	1.968,05	10,93					1.968,05	-16.031,95
36000	213	TRABAJOS IMPRENTA PROVINCIAL	21.210,00		21.210,00	994,22	4,69	994,22		994,22	100,00		-20.215,78
36001	232	VENTA DE SEMOVIENTES	28.000,00		28.000,00	3.714,01	13,26	3.714,01		3.714,01	100,00		-24.285,99
36002	203	APORTACIONES DE LOS SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTION (CAMPAÑAS	8.988.400,51		8.988.400,51								-8.988.400,51
36003	232	VENTA PRODUCTOS AGRICOLAS	29.000,00		29.000,00								-29.000,00
36004	211	VENTAS LIBRERIA GUERRERO	10.000,00		10.000,00	2.666,57	26,67	0,73		0,73	0,03	2.665,84	-7.333,43
36005	231	VENTA DE ENERGIA FOTOVOLTAICA	5.400,00		5.400,00	634,31	11,75	634,31		634,31	100,00		-4.765,69
38900	140	REINTEGROS PRESUPUESTOS CERRADOS	500.000,00		500.000,00	164.297,66	32,86	164.368,66	71,00	164.297,66	100,00		-335.702,34
39211	203	RECARGO DE APREMIO - SERVICIO TRATAMIENTO RESIDUOS	1,00		1,00	2.468,39	46.839,00	2.468,39		2.468,39	100,00		2.467,39
39300	140	INTERESES DE DEMORA	5.000,00		5.000,00								-5.000,00
39300	203	INTERESES DE DEMORA	1,00		1,00	2.734,55	73.455,00	2.734,55		2.734,55	100,00		2.733,55
39800	145	INDEMNIZACIONES DE SEGUROS DE NO VIDA	1,00		1,00								-1,00
39905	121	REINT. ADJUDICATARIOS OBRAS POR CARTELES	5.417,50		5.417,50	269,13	4,97	269,13		269,13	100,00		-5.148,37
39906	140	INGRESOS NO PREVISTOS EN PRESUPUESTO	100.000,00		100.000,00	622,80	0,62	622,80		622,80	100,00		-99.377,20
39908	161	ING. .ACTIV. DEPORTIVAS (JJ DEP ESCOLARES, JJ DEP PROV. Y GR	201.600,00		201.600,00								-201.600,00
39909	211	TAQUILLA FESTIVAL DE JAZZ	84.000,00		84.000,00								-84.000,00
39910	193	COSTAS PROCESALES	25.000,00		25.000,00	2.300,00	9,20	2.300,00		2.300,00	100,00		-22.700,00
41000	140	DEL SERVICIO PROVINCIAL DE RECAUDACION	300.000,00		300.000,00								-300.000,00
42010	140	ESTADO APORTACION	146.656.004,80		146.656.004,80	36.278.468,73	24,74	36.699.566,82	421.098,09	36.278.468,73	100,00		-110.377.536,07
42090	140	OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL				3.865.389,68		3.865.389,68		3.865.389,68	100,00		3.865.389,68
		<b>Suma</b>	185.435.284,18		185.435.284,18	47.706.664,83	25,73	48.072.076,82	485.843,69	47.586.233,13	99,75	120.431,70	-137.728.619,35

## ESTADO DE EJECUCIÓN A LA FECH 1/1/2022 HASTA 31/3/2022

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
42090	211	SUBVENCION MINISTERIO-CENTRO GUERRERO	24.000,00		24.000,00								-24.000,00
42090	231	OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL		977.278,33	977.278,33								-977.278,33
42090	232	OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL											
42090	233	OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL		426.424,10	426.424,10								-426.424,10
42091	231	Mº EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE, AULA MENTOR	4.014,00		4.014,00								-4.014,00
42200	231	DE FUNDACIONES ESTATALES											
45001	140	J.ANDALUCIA: APUESTAS DEPORTIVAS BENEFICAS	300.000,00		300.000,00	46.290,69	15,43	46.290,69		46.290,69	100,00		-253.709,31
45002	131	J.ANDALUCIA: SERVICIOS SOC.COMUNITARIOS, Plan Concertado	3.248.434,13		3.248.434,13								-3.248.434,13
45003	132	J.ANDALUCIA: CENTRO DROGODEPENDENCIAS	993.000,00		993.000,00								-993.000,00
45004	181	J.ANDALUCIA: CONVENIO ASISTIDA	926.085,30		926.085,30	51.728,27	5,59	51.728,27		51.728,27	100,00		-874.357,03
45004	182	J.ANDALUCIA: CONVENIO ASISTIDA (+TRANSTORNOS CONDUCTA)	2.105.349,20		2.105.349,20								-2.105.349,20
45004	183	J.ANDALUCIA: CONVENIO ASISTIDA, AGENCIA DE SERV SOC Y DEP	3.668.786,55		3.668.786,55	223.326,58	6,09	223.326,58		223.326,58	100,00		-3.445.459,97
45006	131	J.ANDALUCIA: EQUIPOS TRATAMIENTO FAMILIAR	710.448,00		710.448,00								-710.448,00
45007	186	J.ANDALUCIA: CONVENIO TERAPIA OCUPACIONAL	323.068,80		323.068,80	22.776,61	7,05					22.776,61	-300.292,19
45008	131	J.ANDALUCIA: LEY DEPENDENCIA (+Refuerzo de personal)	74.068.209,00		74.068.209,00	10.726.458,78	14,48	10.726.458,78		10.726.458,78	100,00		-63.341.750,22
45009	131	J.ANDALUCIA: AYUDAS ECONOMICO FAMILIARES	761.221,00		761.221,00								-761.221,00
45010	131	J.ANDALUCIA: CONSEJERIA PARA LA IGUALDAD Y BS											
45011	131	J.ANDALUCIA: ZONAS DESFAVORECIDAS	436.234,81		436.234,81	617.978,97	141,66	910.014,77	292.035,80	617.978,97	100,00		181.744,16
45013	131	J.ANDALUCIA: PLAN INTEGRAL COMUNIDA GITANA	7.000,00	34.067,57	41.067,57								-41.067,57
45050	231	J.ANDALUCIA: ANDALUCIA ORIENTA	22.789,35	794.258,01	817.047,36	-53.907,60	-6,60		53.907,60	-53.907,60	100,00		-870.954,96
45065	232	J.ANDALUCIA: AYUDAS A LA PRODUCCIÓN AGRICOLA Y GANADERA ECOL	74.561,01		74.561,01								-74.561,01
		<b>Suma</b>	273.108.485,33	2.232.028,01	275.340.513,34	59.341.317,13	21,55	60.029.895,91	831.787,09	59.198.108,82	99,76	143.208,31	-215.999.196,21

ESTADO DE EJECUCIÓN A LA FECH 1/1/2022 HASTA 31/3/2022

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
45080	162	J.ANDALUCIA: REDACCION PLANES LOCALES DE INSTALACIONES DEPOR	107.875,00	53.937,50	161.812,50								-161.812,50
45100	192	IAAP, PLAN DE FORMACION AGRUPADO	65.000,00		65.000,00								-65.000,00
46200	221	TRANSF.CORRIENTES DE ENTIDADES LOCALES				50,00		50,00		50,00	100,00		50,00
46200	231	TRANSF.CORRIENTES DE ENTIDADES LOCALES				-154,95			154,95	-154,95	100,00		-154,95
46200	232	TRANSF.CORRIENTES DE ENTIDADES LOCALES											
46201	203	CANON SERVICIO TRATAMIENTO DE RESIDUOS MUNICIPALES	8.372.619,33		8.372.619,33								-8.372.619,33
46202	131	AYTOS: SERV.SOCIALES COMUNITARIOS Y PROG. FOMENTO ENVEJ. ACT	2.747.749,04		2.747.749,04	4.625,00	0,17	4.625,00		4.625,00	100,00		-2.743.124,04
46203	130	AYTOS.: COOPERACION INTERNACIONAL											
46204	131	AYTOS: MANTENIMIENTO DE ACTIVIDADES	78.883,91		78.883,91								-78.883,91
46206	211	AYTOS.: PROGRAMAS CONCERTADOS ARTES AUDIOVISUALES				-325,34			325,34	-325,34	100,00		-325,34
46206	231	AYTOS: APORTACION PROGRAMAS DE CONCERTACION LOCAL	47.800,00		47.800,00								-47.800,00
46207	127	AYTOS: CONSERVACION DEPURADORAS	95.000,00		95.000,00	9.480,00	9,98	9.480,00		9.480,00	100,00		-85.520,00
46208	127	AYTOS: CONVENIOS DESARROLLO SOSTENIBLE	22.000,00		22.000,00								-22.000,00
46208	201	AYTOS: CONV MUNIC LUCHA ANTIVECTORIAL, A.T. Y RED GRAMAS	275.519,60		275.519,60								-275.519,60
47000	232	APORTACIONES Y PATROCINIOS DE EMPRESAS EN FERIAS Y OTROS EVE	40.000,00		40.000,00	4.800,00	12,00	4.800,00		4.800,00	100,00		-35.200,00
49100	201	SUBVENCIONES DEL EXTERIOR											
49100	231	FONDOS EUROPEOS: EUROPA DIRECT/EDAN, POCYTIF, EC 3RS Y OTROS	128.089,52	3.321.709,79	3.449.799,31								-3.449.799,31
49100	233	PROGRAMA DIGIBEST	27.575,63	165.124,49	192.700,12								-192.700,12
49120	121	FONDO EUROPEO DE DESARROLLO REGIONAL (EDUSI)	648.045,21		648.045,21								-648.045,21
52700	141	INTERESES C/C ENTIDADES BANCARIAS	1.000,00		1.000,00								-1.000,00
54200	232	ARRENDAMIENTO CASERIA SAN PEDRO	6.000,00		6.000,00								-6.000,00
		<b>Suma</b>	285.771.642,57	5.772.799,79	291.544.442,36	59.359.791,84	20,36	60.048.850,91	832.267,38	59.216.583,53	99,76	143.208,31	-232.184.650,52

ESTADO DE EJECUCIÓN A LA FECH 1/1/2022 HASTA 31/3/2022

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
55000	214	CANON MAQUINAS EXPENEDORAS Y VALLAS PUBLICITARIAS SEDE	9.100,00		9.100,00								-9.100,00
		Total de operaciones corrientes:	285.780.742,57	5.772.799,79	291.553.542,36	59.359.791,84	20,36	60.048.850,91	832.267,38	59.216.583,53	99,76	143.208,31	-232.193.750,52
72000	125	DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO											
72000	232	DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO											
72021	122	DEL ESTADO MUNICIPIOS DANA											
72300	125	DE LOTERÍAS Y APUESTAS DEL ESTADO		4.654.602,42	4.654.602,42								-4.654.602,42
72300	127	DE LOTERÍAS Y APUESTAS DEL ESTADO		7.825.361,36	7.825.361,36								-7.825.361,36
72301	123	DE SOC MERC ESTALES, ENTIDADES PÚBLICAS EMPR Y ORG PUBLICOS		3.681.113,59	3.681.113,59								-3.681.113,59
72321	125	ESTADO CARRETERAS DANA											
75050	126	J.ANDALUCIA: APORTACION MATERIALES PFEA 2018/9	8.725.556,26		8.725.556,26								-8.725.556,26
75080	121	J.ANDALUCIA: SUELO LOCAIN	1.382.688,06		1.382.688,06								-1.382.688,06
75080	231	OTRAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL		63.128,50	63.128,50								-63.128,50
75100	121	DE ORGANISMOS AUTÓNOMOS Y AGENCIAS DE LAS CC.AA.											
75100	162	DE ORGANISMOS AUTÓNOMOS Y AGENCIAS DE LAS CC.AA.		291.588,35	291.588,35								-291.588,35
76200	122	AYTOS: LIQUIDACIONES Y EMERGENCIAS	4.444,64	15.962,49	20.407,13								-20.407,13
76200	232	AYTOS.: LIQUIDACION Y EMERGENCIAS											
76201	121	AYTOS.: P.O.Y.S.		1.046.552,48	1.046.552,48								-1.046.552,48
76202	121	AYTOS.: PLAN OPERATIVO LOCAL											
76203	102	DE AYUNTAMIENTOS: OTRAS TRANSFERENCIAS.-											
76203	162	DE AYUNTAMIENTOS: OTRAS TRANSFERENCIAS.-		187.412,52	187.412,52								-187.412,52
76207	127	CONVENIOS MUNICIPALES INVERSIONES EN ABASTECIMIENTOS	164.000,00	314.848,17	478.848,17								-478.848,17
76207	201	AYTOS.: CONVENIOS MUNICIPALES 1383-1386-1388 Y 1389		569.043,23	569.043,23								-569.043,23
76208	127	DE AYUNTAMIENTOS		1.702.881,61	1.702.881,61								-1.702.881,61
		<b>Suma</b>	296.057.431,53	26.125.294,51	322.182.726,04	59.359.791,84	18,42	60.048.850,91	832.267,38	59.216.583,53	99,76	143.208,31	-262.822.934,20

